状态，故扣除前述质押/冻结股份数量后本次实际可上市流通股份数量为57,735,519股。

前述处于质押/冻结状态的股份解除质押/冻结后方可上市流通。

注2：股东宁波梅山保税港区昂山恒泰投资合伙企业（有限合伙）所持限售股份总

数为13,000,000股，本次解除限售股份数量为13,000,000股。截至本公告披露日，其所持

股份中1,500,000股处于质押/冻结状态，故扣除前述质押/冻结股份数量后本次实际可上

市流通股份数量为11,500,000股。前述处于质押/冻结状态的股份解除质押/冻结后方可上

市流通。

注3：股东深圳前海大营资本管理有限公司－深圳市前海上营资本管理合伙企业（有

限合伙）所持限售股份总数为10,000,000股，本次解除限售股份数量为10,000,000股。截

至本公告披露日，其所持股份中8,100,000股处于质押/冻结状态，故扣除前述质押/冻结

股份数量后本次实际可上市流通股份数量为1,900,000股。前述处于质押/冻结状态的股

份解除质押/冻结后方可上市流通。

注4：股东深圳市最佳拍档投资合伙企业（有限合伙）所持限售股份总数为4,000,000

股，本次解除限售股份数量为4,000,000股。截至本公告披露日，其所持股份中1,000,000

股处于质押/冻结状态，故扣除前述质押/冻结股份数量后本次实际可上市流通股份数量

为3,000,000股。前述处于质押/冻结状态的股份解除质押/冻结后方可上市流通。

注5：股东深圳市安林珊资产管理有限公司所持限售股份总数为3,913,996股，本次

解除限售股份数量为3,913,996股。截至本公告披露日，其所持有的3,913,996股全部处于

质押/冻结状态，故扣除前述质押/冻结股份数量后本次实际可上市流通股份数量为0股。

前述处于质押/冻结状态的股份解除质押/冻结后方可上市流通。

注6：股东北京长源投资有限公司所持限售股份总数为3,907,471股，本次解除限售

股份数量为3,907,471股。截至本公告披露日，其所持有的3,907,471股全部处于质押/冻

结状态，故扣除前述质押/冻结股份数量后本次实际可上市流通股份数量为0股。前述处

于质押/冻结状态的股份解除质押/冻结后方可上市流通。

公司董事会承诺将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵

从《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》(证监会公告[2017]9号)、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的

要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 1,094,091,266 90.00%  377,534,264 716,557,002 58.94%

其中：首发前限售股 1,094,091,266 90.00%  377,534,264 716,557,002 58.94%

二、无限售条件流通股 121,600,000 10.00% 377,534,264  499,134,264 41.06%

三、总股本 1,215,691,266 100.00%   1,215,691,266 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构华泰联合证券有限责任公司（以下简称“保荐机构”）认为：本次解

除限售股份数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺。本次部分限售流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真

实、准确、完整。本保荐机构同意迈瑞医疗本次解除限售股份上市流通。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、华泰联合证券有限责任公司出具的《关于深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司首次

公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司董事会

2019 年 10 月 11 日